

**Protokół z I posiedzenia Rady Oświatowej w Piasecznie  
z dnia 27.02.2013 r.**

**Pkt 1** - Posiedzenie otworzył p. Andrzej Swat (Przedstawiciel Rady Miejskiej) przywitał wszystkich obecnych, stwierdził kworum oraz przedstawił porządek obrad. Następnie zaproponował, żeby na dzisiejszym spotkaniu dokonać tylko wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Oświatowej, kwestie terminarza oraz planu działania gremium powinno ustalić po wyborze władz Rady Oświatowej.

**Pkt 2** - P. Andrzej Swat przedstawił zasady głosowania na Przewodniczącego Rady Oświatowej. Następnie zaczął przyjmować zgłoszenia kandydatów na stanowisko Przewodniczącego Rady Oświatowej.

P. Arkadiusz Czapski (Przedstawiciel Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno) zaproponował na stanowisko Przewodniczącego Rady Oświatowej p. Kamilę Gibas (Przedstawiciela Rady Rodziców Gimnazjów). Zgłoszona wyraziła zgodę na kandydowanie.

P. Bożena Kurek (Przedstawiciel Dyrektorów Przedszkoli) zaproponowała na stanowisko Przewodniczącego Rady Oświatowej p. Andrzeja Swata. Pan Swat odmówił zgody na kandydowanie, jednocześnie dziękując za zaufanie.

P. Wiesława Wojtas (Przedstawiciel NSZZ Solidarność) zaproponowała na stanowisko Przewodniczącego Rady Oświatowej p. Krystynę Łęcką (Przedstawiciel Dyrektorów Szkół Podstawowych). Kandydatka nie wyraziła zgody z powodu nadmiernego zaangażowania w pracach związanych z rozbudową Szkoły Podstawowej nr 1.

P. Krystyna Łęcka zaproponowała na stanowisko Przewodniczącego Rady Oświatowej p. Wiesławę Wojtas, jednak kandydatka nie wyraziła zgody i stwierdziła, że jest chętna do pracy w grupach roboczych.

Następnie zakończyło się zgłaszanie kandydatów i przystąpiono do głosowania na zgłoszoną kandydaturę p. Kamili Gibas.

Głosowała 12 osób

Za – 11, przeciw – 0, wstrzymały – 1

**Przewodniczącą Rady Oświatowej została wybrana p. Kamila Gibas**

P. Przewodnicząca zapowiedziała, że prace w Radzie Oświaty, chce oprzeć na grupach roboczych.

**Pkt 3** – Przewodnicząca zaczęła przyjmować zgłoszenia kandydatów na stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady Oświatowej.

P. Dorota Cichocka - Zawada (Przedstawiciel Rad Rodziców Szkół Podstawowych) zaproponowała na stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady Oświatowej p. Dariusza Nowaka (Przedstawiciel Dyrektorów Gimnazjów).

Następnie zakończyło się zgłaszanie kandydatów i przystąpiono do głosowania na zgłoszonego kandydata p. Dariusza Nowaka.

Głosowała 12 osób

Za – 11, przeciw – 0, wstrzymały – 1

**Wiceprzewodniczącym Rady Oświatowej została wybrany p. Dariusz Nowak.**

**Pkt 4** – Przewodnicząca RO ustaliła, że członkowie RO wymieniają się adresami e-mail i to będzie jeden z kanałów informacyjnych między członkami RO.

P. Andrzej Swat przypomniał, że w sprawie tworzonych aktów prawnych związanych z oświatą Przewodnicząca powinna się kontaktować z p. Edytą Woźniak (Przedstawicielem Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół).

P. Edyta Woźniak wyraziła chęć otwartej współpracy z Przewodniczącą RO i potwierdziła, że celem dla nas wszystkich jest wypracowanie dobrej praktyki w kształtowaniu polityki oświatowej.

P. Przewodnicząca RO przedstawił problem o potrzebie dokonania zmian w uchwale w sprawie powołania Rady Oświatowej. Przekazała zebrany projekt zmian tego aktu. Przewodnicząca poprosiła o przesyłanie opinii na temat projektu zmian na adres e-mail [kamagibas@poczta.onet.pl](mailto:kamagibas@poczta.onet.pl) lub [dareknowakgim1@gmail.com](mailto:dareknowakgim1@gmail.com).

P. Przewodnicząca RO wyznaczyła termin następnego spotkania na 03.04.2013 r. na godz. 16.00 w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno.

Na tym spotkanie zakończyło się.

Protokołował  
Michał Sawicki

